

תאריך אסמכתא: מ- 01/01/80 עד- 31/12/29 תאריך ערך: מ- 01/01/80 עד- 31/12/29

חשבון: 200281 צ.ה.ל , תל השומר , נייד: 0508323039 גל , סוכן: 0

אסמ.	אסמ-2	ת.אסמ.	ת.ערך	פרטים	חובה	זכות	יתרת החוב
290919	003291	29/09/19	29/09/19	קופה 29/9	5,960.00		5,960.00
311019	003391	31/10/19	31/10/19	קופה	3,650.00		9,610.00
271119	003532	27/11/19	27/11/19	קופה 27/11	3,960.00		13,570.00
311219	003664	31/12/19	31/12/19	קופה 31/12	5,710.00		19,280.00
27219	003772	27/02/20	27/02/20	קופה 27/2	2,060.00		21,340.00
170920	003822	17/09/20	17/09/20	קופה 17/9	1,580.00		22,920.00
180821	003909	18/08/21	18/08/21	קופה 18/8	1,160.00		24,080.00
180821	003910	18/08/21	18/08/21	קופה 18/8	960.00		25,040.00
300821	003913	30/08/21	30/08/21	קופה 30/8	230.00		25,270.00
11021	003934	01/10/21	01/10/21	קופה 1/10	1,870.00		27,140.00
301121	003982	30/11/21	30/11/21	קופה 30/11	110.00		27,250.00

תאריך תשלום משוקלל: 09/12/21